

Nabór kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic w Gliwicach w dniu 6 kwietnia 2025 r.

Miejska Komisja Wyborcza do spraw wyborów do Rad Dzielnic w Gliwicach ogłasza nabór kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych (OKW).

Kandydaci do OKW muszą spełniać następujące warunki:

- muszą mieć ukończone na dzień wyborów 18 lat;
- muszą być mieszkańcami Gliwic;
- nie mogą być członkami OKW w dzielnicy, w której kandydują do Rady Dzielnic;
- nie mogą być członkami OKW w dzielnicy, w której członkowie ich rodzin kandydują do Rady Dzielnic (dziecko / przysposobiony, rodzic, małżonek, rodzeństwo, małżonek dziecka / przysposobionego).

Do każdej Obwodowej Komisji Wyborczej zostaną wybrane drogą losowania trzy osoby spośród tych, które odpowiedzą na niniejsze ogłoszenie. Losowania dokona Miejska Komisja Wyborcza. Składy poszczególnych Komisji Obwodowych zostaną podane na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego gliwice.eu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej bip.gliwice.eu w zakładce Rady Dzielnic / Wybory do Rad Dzielnic 2025.

Wylosowane osoby zostaną przeszkolone w dniu 2 kwietnia 2025 r., w godzinach popołudniowych, po uprzednim zawiadomieniu.

Wybory odbędą się w niedzielę **6 kwietnia 2025 r., w godzinach 8.00-20.00.**

Za pracę w Obwodowej Komisji Wyborczej przysługują diety: dla przewodniczących OKW w wysokości 500 zł, dla wiceprzewodniczących – 400 zł, dla członków – 300 zł.

Formularze zgłoszenia kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych dostępne są w Urzędzie Miejskim przy ul. Zwycięstwa 21 na parterze na stanowisku **Informacji w Biurze Obsługi Interesantów**, a także na stronie internetowej gliwice.eu i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach bip.gliwice.eu w zakładce Rady Dzielnic / Wybory do Rad Dzielnic 2025.

Wypełnione formularze, podpisane własnoręcznym podpisem, należy złożyć w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego (wejście od ul. Wyszyńskiego) w godzinach pracy Urzędu w terminie **do 19 marca 2025 r.**

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej
do spraw wyborów do Rad Dzielnic w Gliwicach

Barbara Chodaczek-Sagan